
Norsk Briard Klubb  
c/o Trude Solhaug  
Lilleveien 10  
1458 FJELLSTRAND  

Kontonr: 7877 08 63464  
SWIFT: DNBANOKKXXX  
IBAN: NO38 7877 0863 464  
 

e-post: briard@klubb.nkk.no  
web: www.briardklubben.com  

 

innkaller til Årsmøte 

lørdag den 11. februar 2012, kl. 12.00 

 

Sted: LetoHallen 
Gardermoen Messe- og Konferansesenter 

 

 

Vi har leid møterom i hotelldelen.  

Det er offisiell utstilling i LetoHallen samme dag. 

Årsmøtet starter etter at bedømmelsen er ferdig i ringen. 

 

LetoHallen ligger inntil E6 på Dal, rett nord for Gardermoen  

GPS-koordinater: 60° 14` 58" N 11° 10` 48" E 

 

 

 

DAGSORDEN 

 

1. Godkjennelse av innkallelsen 

2. Valg av ordstyrer, tellekorps, 2 referenter og 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

3. Referat fra forrige Årsmøte. 

4. Styrets beretning 2011. 

5. Regnskap for 2011 med revisjonsberetning. 

6. Innkomne saker / forslag. 

7. Valg av styre, valgkomité og revisor. 

 

 

Husk å ta med gyldig kvittering for betalt medlemskap 2012. 

 

 
Velkommen! 

 

 

Styret 



 

3.  Norsk Briard Klubb 

Referat fra Årsmøtet 2011 
 

 

 

Norsk Briard Klubb avholdt sitt årsmøte 12. februar 2011 på  

Letohallen, Dal i forbindelse med hundeutstillingen samme dag. 

 

Årsmøtet startet kl. 12.00. 

Det var 17 personer til stede, derav 14 stemmeberettigede. 

 

Sak 1. Godkjenning av innkallelsen  

Enstemmig godtatt 

 

Sak 2. Valg av ordstyrer, tellekorps, 2 referenter og 2 medlemmer til å underskrive protokollen  

Ordstyrer: Siri Guldseth 

Tellekorps : Line Andersen og Anniken Bille 

Referenter : Nina M Nikolaisen og Trude H Solhaug 

Protokoll : Anne Grethe Lie Mortvedt og Randi Løbakk 

 

Sak 3. Referat fra forrige Årsmøte  

Siri Guldseth leste referatet. Navnene på det nye styret skulle stått i referatet.  

Enstemmig godkjent 

 

Sak 4. Styrets beretning 2010 

Siri Guldseth leste styrets beretning. Enstemmig godkjent. 

Fra beretningen til avlsrådet er det verdt å merke seg at det er hele 60 forskjellige briarder som har 

deltatt på utstilling i 2010. Det ble også kommentert at statistikken viser at HD-prosenten har økt. 

Denne årsberetningen ble også enstemmig godkjent. 

 

Sak 5. Regnskap for 2010 med revisjonsberetning  

Siri Guldseth gikk igjennom nøkkeltall og leste revisjonsberetningen.  

Hovedårsaken til det solide overskuddet er at det ikke er kommet ut noe Briardblad.  

Regnskapet ble enstemmig godkjent 

 

Sak 6. Innkomne saker / forslag  

Styret har ikke mottatt saker til behandling på årsmøtet 

 

Sak 7. Valg av styre, valgkomité og revisor  

Valg ble foretatt ved akklamasjon, da det kun var en person til hvert enkelt verv. 

Sammensetningen ser slik ut: 

 

Formann:     Trude Solhaug (valgt for 1 år)  

Styremedlem/nestformann:  Line Andersen (valgt for 2 år)  

Styremedlem/sekretær:  Nina Nikolaisen (ikke på valg)  

Styremedl:     Nora Hansen (valgt for 2 år)  

Styremedl:     Anniken Bille (valgt for 1 år)  

Varamedlem:    Stein Karstensen (ny - valgt for 1 år)  

Varamedlem:    Kurt Tomren (ny - valgt for 1 år)  

 



 

Representant til NKK: Trude Solhaug (valgt for 1 år)  

 

Revisor: Steinar Sand (gjenvalgt for 1 år) 

 

Valgkomité:  Monica Engebretsen (valgt for 1 år) 

   Anne-Grethe Lie Mortvedt (valgt for 1 år) 

   Marit Myrslo (valgt for 1 år)  

 

 

Årsmøtet ble avsluttet kl. 13.30. 

 

 

Referenter: 

 

 

Nina M Nikolaisen /s/    Trude H Solhaug /s/ 

    

 

Protokollunderskrivere: 

 

 

Anne-Grethe Lie Mortvedt /s/   Randi Løbakk /s/ 

 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Styrets årsberetning for 2011 
 

 

Årsmøte 

Ordinært Årsmøte ble avholdt i Letohallen, Gardermoen Messe- og Konferansesenter,  

lørdag den 12. februar 2011 Det var 17 personer til stede.  

 

 

Styret, komiteer og verv 

Styret har i perioden bestått av: 

Leder:    Trude H. Solhaug  

Nestleder:    Line M. Andersen 

Sekretær:    Nina M. Nikolaisen 

Styremedlem:   Nora Hansen 

Styremedlem:   Anniken T. Bille 

1. varamedlem:   Stein K. Karstensen 

2. varamedlem:   Kurt Tomren 

 

Kasserer (utenfor styrets midte)  Svein Eslund  

Revisor har vært     Steinar Sand 

Valgkomiteen har bestått av  Anne-Grethe Lie Mortvedt,  

      Monica Engebretsen og Marit Myrslo 

NKK-representant har vært   Trude H. Solhaug  

Materialforvalter har vært   Nora Hansen 



 

Styremøter 

Det har vært avholdt 5 styremøter i 2011.  

 

 

Tidsskrift 

Medlemsbladet BRIARD har utkommet med ett nummer i 2011.  

 

 

Internett 

Ansvarlig for oppdatering av klubbens sider på internett har vært Siri Guldseth. 

 

 

Avlsråd og valpeformidling 

Styret har i perioden fungert som avlsråd og valpeformidler.  

 

Det ble registrert 28 nye briarder i Norge i 2011. Av disse er 22 norskoppdrettede valper fordelt på 

3 kull, mens 6 er importer fra Sverige. 2 av kullene ble formidlet gjennom klubben. Det ene kullet 

oppfylte ikke klubbens regler for avl på grunn av manglende mentaltest på foreldrene. Det andre 

oppfylte kravene.  

 

Det var 24 briarder som ble HD-røntget i løpet av året med følgende resultat:  

19 fri (A/B), 1 svak (C), 4 middels (D), 0 sterk (E). 

6 briarder ble AA-røntget, alle med diagnosen fri. 

 

Det ble registrert 3 picarder i 2011, alle importer fra Sverige. 

2 picarder ble HD-røntget: 1 fri (B), 1 svak (C). Det var 2 som ble AA-røntget, begge fri. 

 

 

Samarbeid 

Norsk Briard Klubb har opprettholdt medlemsavtalen med Norsk Kennel Klub (NKK) i 2011. 

 

 

Medlemstall 

Klubbens medlemstall pr. 31/12/11 er 104 hovedmedlemmer og 3 familiemedlemmer.  

Dette er 6 hovedmedlemmer og 1 familiemedlem mindre enn i 2010.  

 

 

Kontingent 

Medlemskontingenten har i 2011 vært kr. 220,- for hovedmedlem og kr. 50,- for familiemedlem.  

Medlemmene har i tillegg betalt en grunnkontingent til NKK på kr. 140,-. 

 

 

Utstilling 

Våre to raser har kunnet delta på totalt 72 utstillinger i 2011.  

Det deltok briarder på 41 av utstillingene.  

Totalt 62 forskjellige briarder deltok på offisielle utstillinger i Norge i løpet av 2011.  

 

Det ble utdelt 19 CACIB fordelt på 11 briarder. 22 briarder har blitt tildelt til sammen 37 CERT. 

7 briarder oppnådde tittelen norsk utstillingschampion. 

 

Det deltok picarder på 10 utstillinger. Totalt 5 forskjellige picarder deltok på utstillinger i løpet av 

året. 



 

Vinnere av NBrKs årskonkurranser 
Årets utstillingsbriard:  Li-Brie’s Mysterious Ways   

Årets veteran:    Li-Brie’s Lady O’Lorien 

Årets oppdretter:   Kennel Li-Brie v/ Lisbeth Tuven 

Årets avlshann:    Li-Brie’s Boss Number One 

Årets avlstispe:    Li-Brie’s Corvette 

Årets lydighetsbriard (kl 2): Precieux Bijou Charm 

Årets bruksbriard (klasse C): Li-Brie's Free Wheeler  

 

Liste over de øvrige plasseringene finnes på klubbens webside og i medlemsbladet nr 1-2012   
 

 

Briardspesialen 

Spesialutstillingen 2011 ble arrangert på Homannsberget Camping i Svelvik, søndag den 12. juni.  

Dommer var Marlies Werkmeister, Tyskland.  

 

Antall påmeldte briarder var 2 valper, og 34 voksne fordelt på 15 hannhunder og 19 tisper.  

 

BIR ble N DK UCH NV-10 NORDV-10 Li-Brie’s Mysterious Ways  

BIM ble N UCH Woodlooks Just a Gigolo 

 

Cert - hannhund gikk til DK CH Lam-Baias Lookas  

Cert - tispe gikk til LTW-10 Zhamanen Ylang Ylang.  

 

Antall påmeldte picarder var 3 voksne. 

 

BIR ble N UCH Chanpippi Des Mandarines Bleues 
 

 

Offisielt lydighetsstevne 

Det offisielle lydighetsstevnet i Svelvik lørdag den 11. juni ble avlyst på grunn av for få påmeldte.  

Som alternativ arrangerte vi derfor et uoffisielt klubbstevne med 5 deltagere samme dag.   

Resultatliste finnes i medlemsbladet nr 1-2012.  
 

 

Medlemsmøte 

Medlemsmøte, med Anne Lill Kvam som foredragsholder, ble arrangert søndag 6. november  

i klubbhuset til Nannestad & Omegn Hundeklubb på Trandum.  

Før foredraget gikk vi en liten tur på området. 
 

 

Stand 

Klubben har hatt stand på Hundelivmessa i september og på Dogs4All i november.  
 

 

Lokale aktiviteter 

Styret har ikke mottatt noen informasjon om spesielle aktiviteter i distriktene. 
 

 

Generelt 

Vi vil få takke alle for samarbeidet i året som har gått, og ønsker lykke til videre i 2012. 
  
 

For styret i Norsk Briard Klubb 

Trude Hareide Solhaug 



 

5. Regnskap og revisjonsberetning 2011  
 

Regnskap og revisjonsberetning legges fram senere, i medlemsbladet og på Årsmøtet. 

 

 

 

 

6. Innkomne saker / forslag  
 

Norsk Briard Klubb har ikke mottatt saker til behandling på årsmøtet.  

 

 

 

 

7. Valg av styre, valgkomité og revisor  
 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre i Norsk Briard Klubb for 2012:  

 

Leder:      Trude H. Solhaug (2 år)  

Styremedlem/nestleder:   Line M. Andersen (ikke på valg)  

Styremedlem/sekretær:   Nina M. Nikolaisen (2 år)  

Styremedlem:     Nora Hansen (ikke på valg)  

Styremedlem:     Anniken T. Bille (2 år)  

Varamedlem:     Stein K. Karstensen (1 år)  

Varamedlem:     Henning Øyjordet (1 år)  

 

Representant til NKK:    Trude H. Solhaug (1 år)  

 

Kasserer (utenfor styrets midte)  Svein Eslund  

Revisor:      Steinar Sand  

 

Valgkomité:     Ikke mottatt innstilling fra valgkomiteen  


